第１０号様式（第１２条関係）

年　　　　月　　　　日
　奈良県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

奈良県多文化共生・国際化推進モデル事業補助金概算払請求書
　このことについて、補助金の概算払を受けたいので、奈良県多文化共生・国際化推進モデル事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり提出します。
記
今回請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
	①交付決定額
	円

	②交付済額
	円

	③今回請求額
	円

	差引残額（①-②-③）
	円

振　込　先
	振込銀行

	本・支店名

	口座区分

	口座番号

	口座名義人
	カナ

添付書類　収支予算・精算書（第１１号様式）
　　　　　　　対象経費の明細表（第１２号様式）
　　　　　　　領収書等支出の根拠となる書類
　　　　　　　その他知事が必要と認める書類
  担当者連絡先
	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

第１１号様式（第１２条関係）
団体名
収支予算・精算書
１　収入
（単位：円）
	項目
	予算額
	内容

	補助金

	奈良県多文化共生・国際化推進モデル事業補助金

	自己財源

	その他（参加者負担金等）

	合計

２－１　支出（確定分）　※対象経費の明細表及び領収書等の支出証拠書類
（単位：円）
	事業名・科目
	決算額
	積算内容
	充当財源

	補助金
	自己
財源
	その他（参加者負担金等）

	合計

２－２　支出（見込み分）
（単位：円）
	事業名・科目
	予算額
	積算内容
	充当財源

	補助金
	自己
財源
	その他（参加者負担金等）

	合計

※第３号様式に倣って記入してください。